

فرمانده انتظامی در گزارش ۶ماهه ای اعلام کرد

کشف ۷پرونده قاچاق سازمان یافته در خراسان جنوبی

سیدة فائزہ حسینی نژاد...
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت سردار"حسن شجاعی نسب" در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت گرامیداشت هفته انتظامی اظهار داشت: استان ما یکی از امن‌ترین استان‌های کشور به شمار می‌رود و بر اساس بررسی‌های ملی، خراسان جنوبی از کمترین میزان وقوع جرائم برخوردار است و در شاخص اعتماد عمومی به پلیس و میزان مشارکت مردمی رتبه بالایی دارد که این موضوع یک سرمایه اجتماعی ارزشمند و افتخار بزرگ برای پلیس می باشد.

وی با بیان این که ماموریت های پلیس متنوع و گسترده می باشد؛ خاطر نشان کرد: هفته بزرگداشت انتظامی از ۱۱ مهر ماه با شعار" پلیس مقتدر، مشارکت همگانی، جامعه امن " شروع خواهد شد. اعتقاد داریم هفته انتظامی علاوه بر ایجاد موقعیت برای تقدیر و تجلیل از مدافعان و محافظان امنیت فرصتی برای معرفی عملکرد و فعالیت‌های پلیسی و خدمات رسانی به شهروندان عزیز خواهد بود.

سردار شجاعی نسب به مهم ترین برنامه های اجرایی در هفته انتظامی اشاره کرد و گفت: در این هفته بیش از ۱۰۰ برنامه در مرکز استان و شهرستان ها از قبیل:شرکت در نماز جمعه ، ارتباط مستقیم فرماندهان با مردم،اهداء خون، برپایی نمایشگاه، افتتاح طر های عمرانی، دیدار با نماینده ولی فقیه، عطرافشانی مزار شهداء و... از جمله این برنامه خواهد بود.وی در تشریح عملکردفرماندهی انتظامی از ابتدای سال تاکنون بیان داشت: سامانه ۱۹۷ که مردم نظرات خود را با پلیس درمان می گذارند و عملکرد پلیس نیز مورد ارزیابی قرار می گیرد از ابتدای امسال ۹ هزار و ۲۶۴ تماس با موضوعات مختلف داشتیم که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۵ درصد افزایش داشته است. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون ۲۳۸ هزار تماس فوریتری ۱۱۰ در این مدت برقرار شده است، تاکید کرد: ۹۹ هزار تماس بصورت حضور میدانی ماموران عملیاتی و مابقی نیز ارشاد و راهنمایی دریافت کرده اند. این مقام ارشد انتظامی یادآور شد: در حوزه ترافیک درون شهرها در سال جاری ۶۹۹ هزار خودروی متخلف و حادثه ساز اعمال قانون شدند وتعداد۳۵ هزار و ۶۵۶ دستگاه خودرو توقیف فیزیکی و بیش از ۵ هزار خودرو نیز توقیف سیستمی شده اند و همچنین ۴ هزار و ۵۷۹ دستگاه موتورسیکلت متخلف در استان توقیف شده است.

وی بیان داشت: از ابتدای سال ۵۲ طرح ارتقاء انضباط اجتماعی در جهت برخورد با وسایل نقلیه

برای سومین سال پیاپی صورت گرفت

کسب رتبه اول نظام سلامت اداری از سوی منطقه ۴ انتقال گاز



تکتم نظریور مشهد
منطقه ۴ عملیات انتقال گاز در دهمین ارزیابی نظام سلامت اداری شرکت ملی گاز ایران، برای سومین سال پیاپی، موفق به کسب رتبه برتر در بین مناطق عملیات انتقال گاز در سال ۱۴۰۳ شد.

احمد امتحانی؛ مدیر منطقه ۴ عملیات انتقال گاز ضمن بیان مطلب فوق، تشکیل کارگروه های مختلف جهت نهادینه کردن فرهنگ سلامت اداری و بسط شاخص های مدل در سطح منطقه را از مهمترین عوامل موفقیت دانست و افزود: مشارکت و کار تیمی کارگروه ها، تشکیل اتاق فکر و کارگروه تخصصی در واحد منابع انسانی برای جمع آوری مستندات و خود ارزیابی داده ها از دیگر اقدامات موثر این منطقه است.

وی دست یابی به این افتخار ارزنده را حاصل مساعدا و همکاری تیم

مدیریتی و تلاش و مساعی تمامی کارکنان این منطقه دانست و عنوان کرد: با بررسی نتایج بدست آمده در کمیته سلامت اداری منطقه، برنامه‌ریزی لازم جهت انجام اقدامات اصلاحی برای تقویت نقاط قوت، شناسایی فرصت‌های بهبود و اتخاذ تدابیر مناسب جهت اجرای آنها ضروری است که در این بین آموزش قوانین و مقررات و نظارت بر حسن اجرای آنها، قطعاً می تواند به عنوان راهکار اصلی در پیاده سازی سلامت اداری مد نظر قرار گیرد.



ی‌الاهی ایران
ون، کار و نفاذ اجتماعی

و رفاه اجتماعی استان مازندران

آگهی ثبت نتیجه تاسیسی انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی حسابداران شهرستان های نور ، نوشهر ، چالوس ، کلاردشت ، عباس آباد ، تنکابن و رامسر (غرب استان مازندران)

تبصره ۵ ماده ۱۳۱ قانون کار جمهوری اسلامی ایران و	۹- محمد جواد اقبالی فر	عضو علی البدل
رایبی ۸/۳/۱۳۸۹ مصوب هیأت محترم وزیران و به جلسه مورخ ۳/۳/۱۴۰۴ مجمع عمومی و به استناد	۱۰- سجاد محمود بابویی	عضو علی البدل
نعیین سمت مورخ ۷ / ۴ / ۱۴۰۴ اعضای هیأت مدیره و	۱۱- بهنام سام دلیری	بازرس اصلی
ارسالی، اسامی و سمت هریک از اعضای اصلی و علی	۱۲- سکینه میار کیانی	بازرس علی البدل
مدیره انجمن مذکور از تاریخ ۷ / ۷ / ۱۴۰۴ به مدت سه	۱۳- سعید ناظریان	بازرس علی البدل
ان به مدت یکسال که به شماره ۸۸۵/۲ / ۳ / ۲۷ ثبت	ضمناً برابر ماده ۲۲ اساسنامه کلیه مکاتبات اداری و اوراق	عادی انجمن صنفی با امضاء رئیس هیأت مدیره یا دبیر انجمن
گردیده به شرح ذیل اعلام می گردد:	ممهور به مهر انجمن و کلیه اسسناد مالی ، اوراق رسمی بهادار و	قرار داد های تعهد آور که به تصویب هیأت مدیره رسیده باشند،
سوری راد	با امضاء مجاز و ممهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.	
تمی مازویی	مدیر کل علی باقری بردی	
کوهستان نجفی	نشانی: ساری – خیابان امیر مازندرانی – انتهای خیابان رودکی	
مهديزاده تراسانی	تلفن: ۰۹- ۳۳۰۶ ۳۳۹ ۰۱۱۳	
کبری	نمابر: ۴۸۸۱ ۳۳۹ ۰۱۱۳	
دردضا رئیس زاده	کد دست: ۹۹۳۳۳ ۶۸۱۸۶	
محمدم. ل. گاند	عضه اصل	



داده ها و ۲ درصد مزاحمت اینترنتی و ۳ درصد هم سایر جرائم بوده است. وی همچنین در خصوص اقدامات شاخصی که حوزه پلیس فتا اتفاق افتاده است خاطر نشان کرد: در ۶ماهه ابتدای سال ۹۸۲ پرونده در حوزه جرائم سایبری رسیدگی شده است و دراین رابطه ۲ هزار حساب که اقدام به کلاهبرداری کرده بودند از طریق پلیس مسدود گردیده و ۵۰ میلیارد ریال به مالباختگان عودت شده است.

وی از کاهش ۸ درصدی وقوع سرفت ها از ابتدای امسال در استان خبر داد و گفت: از ابتدای سال ۴ هزار و ۳۳ فقره سرفت به وقوع پیوسته که در این رابطه هزار و ۳۹۶ نفر سارق و تعداد ۱۳۳ نفر مالمخر دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند . سردار شجاعی نسب با اشاره به اینکه از ابتدای امسال تاکنون ۱۴ مرحله طرح های مقابله با سرفت اجرا شده است؛ خاطر نشان کرد: در مجموع ۶۳ درصد سرفت ها در سطح استان کشف گردیده است.

این مقام ارشد انتظامی خاطر نشان کرد: در امر مبارزه با قاچاق سوخت از ابتدای سال ۲ میلیون و ۷۷۰ هزار لیتر انواع فرآورده های نفتی کشف شده که با تلاش ماموران جان برکف پلیس هزار و ۶۵ دستگاه خودرو توقیف که از این تعداد ۹۶۲ دستگاه خودروی شوتی بوده است.

سردار شجاعی نسب گفت: از ابتدای سال بیش

از ۱۸ هزار و ۲۶۳ جلد گذرنامه صادر شده است که ۲ هزار و ۴۰۰ فقره گذرنامه زیارتی برای زائران اربعین حسینی صادر گردیده که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۲۵ درصدی داشته است.

وی در بحث مقابله با قاچاق کالا بیان داشت:

از ابتدای سال تاکنون طرح های مقابله و برخورد با کالای قاچاق توسط پلیس امنیت اقتصادی با جدیت انجام شده که در این رابطه ۷ پرونده قاچاق سازمان یافته کشف شده که ارزش ریالی این پرونده ها بیش از ۱۸۰ میلیارد تومان بوده است. سردار شجاعی نسب خاطر نشان کرد: به طور کلی پرونده هایی که در حوزه قاچاق اتفاق افتاده ۲ هزار و ۲۷۴ پرونده بوده است که در این رابطه هزار و ۵۰۹ نفر متهم دستگیر شده اند. وی با اشاره به اینکه از ابتدای سال بیش از ۱۰ تن انواع مواد مخدر کشف و ضبط شده است؛ تصریح کرد: درسال جاری تاکنون ۳ هزار و ۹۰۵ نفر قاچاقچی و خرده فروش مواد مخدر دستگیر و همچنین ۵۹۰ دستگاه خودرو در این رابطه توقیف شده است . فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی خاطر نشان کرد: از ابتدای سال تاکنون طرح های مقابله ای در خصوص مبارزه با مواد مخدر و پاکسازی نقاط آلوده به اجرا درآمده است که در این مدت ۳۰ باند تهیه و توزیع مواد مخدر متلاشی گردیده و ۱۷ نفر از اشرا ر قاچاقچیان مسلح در حوزه خراسان جنوبی شناسایی و به هلاکت رسیدند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شر کا و سهامداران شرکت مهندسی افرازان سبز شهر (مسولیت محدود)

به شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۴۲۵۴۴ و شماره ثبت ۱۸۲۰۶۸

بدینوسیله به اطلاع کلیه شرکا و سهامداران محترم شرکت مهندسی افرازان سبز شهر میرساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده ساعت ۱۰صبح روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۴/۷/۲۷ در محل شرکت برگزار میگردد، حضور بهم رسانید..

دستور جلسه: انتخاب اعضای هییت مدیره و صاحبان

امضا ..

کد پی.سی. ۹۰

آگهی دعوت از بستانکاران موسسه منحلہ آموزش عالی علمی – کاربردی فرهنگ و هنر – در حال تصفیه نوبت اول

به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۶۹۱۴۰۹

در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت (لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت) بدین وسیله از کلیه بستانکاران موسسه منحلہ آموزش عالی علمی – کاربردی فرهنگ و هنر به شناسه ملی۹۰۰۳۶۹۱۴۰۹در حال تصفیه درخواست می شود در صورت داشتن طلب از موسسه فوق با در دست داشتن اسناد معتبر ظرف مدت شش ماه از انتشار اولین آگهی به اینجانب قادر آشنا به شماره ملی ۵۹۹۶۹۱۹۶۶مدیر تصفیه موسسه فوق به نشانی های تهران –خیابان انقلاب اسلامی – بین حافظ و نجات الهی– شماره ۷۵۱ با کدپستی ۱۴۱۶۸۹۳۷۱۱ و میدان کمال الملک دبیر خانه شورای فرهنگ عمومی طبقه دوم کد پستی ۱۱۴۹۹۱۳۵۱۱جهت تسویه حساب مراجعه نمایند.

مدیر تصفیه – قادر آشنا

کد پی.سی. ۱۰۰

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای



شهرتاری

شهرداری حمیدیا در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی واگذاری امور حفظ و نگهداری فضای سبز تعدادی از بوستان های متعلق به شهرداری حمیدیا را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید. کلیه مراحل برگزاری تجدید مناقصه از دریافت اسناد تجدید مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

۱-تاریخ انتشار تجدید مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۰ می باشد.

۲-آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد تجدید مناقصه: ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۲

۳-آخرین مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۲

۴-زمان بازگشایی پاکتها پیشنهاد: ساعت ۱۳:۱۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۲

۵-برآورد اولیه کار مبلغ ۸۵،۱۲۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال می باشد.

۶- شرایط پیمانکاران متقاضی:

۱-۶- ارائه سپرده شرکت در تجدید مناقصه به مبلغ ۸،۵۲۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال.

۲-۶- دارا بودن تأییدیه صلاحیت کار(داشتن حداقل گرید ۵ از سازمان مدیریت و برنامه ریزی یا مجوز اداره کار با حداقل ۳ سال رزومه کار مرتبط)

۷- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.

۸- نقرات اول، دوم، سوم که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۹- ارائه پاکت الف در مهلت قانونی به دبیر خانه شهرداری حمیدیا نیز الزامی است.

۱۰- اطلاعات تماس شهرداری حمیدیا جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد تجدید مناقصه و ارائه پاکتها:

آدرس: یزد، حمیدیا، بلوار شهید دشتی، خیابان شهید نصرا. جعفری. شهرداری حمیدیا تلفن ۳۵-۲۸۲۲۲۸۳

۱۱- متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

۱۲- سایراطلاعات و جزئیات در اسناد تجدید مناقصه درج گردیده است.

کد پی.سی. ۲۰

اخبار

تقدیر از محیط زیست استان تهران به عنوان دستگاه برتر در جشنواره شهید رجایی



بیست و هفتمین جشنواره شهید رجایی استان تهران با حضور محمدصادق معتمدیان، استاندار تهران، علاء الدین رفیع زاده، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور، حسن عباس‌نژاد، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران و دستگاه‌های اجرایی و خدمتای استان تهران امروز نهم همراه در محل استانداری تهران برگزار شد.

به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تهران ، اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران در بیست و هفتمین جشنواره شهید رجایی، براساس ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۳، به عنوان دستگاه برتر در گروه «سلامت و رفاه اجتماعی» معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت. در آیین بیست و هفتمین جشنواره شهید رجایی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران با استناد به آیین نامه اجرایی مواد (۸) و (۸۲) قانون مدیریت خدمات کشوری و بر پایه ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۳، موفق به کسب عنوان دستگاه برتر در گروه «سلامت و رفاه اجتماعی» شد. کسب این عنوان، نشان دهنده تلاش ها و همت والای مدیران و کارکنان این اداره کل در ارائه خدمات شایسته به مردم، ارتقای بهره وری و جلب رضایت عمومی است. در متن تقدیرنامه صادره، ضمن قدردانی از دکتر حسن عباس نژاد، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران و همکاران وی، بر نقش این موفقیت در تداوم حرکت های ثمربخش و ارائه خدمات مؤثر به جامعه تأکید شده است. همچنین در این پیام ابراز امیدواری شده است که این دستاورد با استعانت از خداوند متعال، در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) و رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، نقطه عطفی در مسیر پیشرفت و تعالی کشور باشد.

۱۹۹ کتاب در "انتخاب کتاب سال" خراسان شمالی ارزیابی می شود

قلی زاده؛ مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی از ارزیابی ۱۹۹ کتاب در پنجمین دوره انتخاب "انتخاب کتاب سال استان خراسان شمالی" خبر داد. «مهدی آریان» در مصاحبه با خبرنگار اتحادملت با اعلام این خبر گفت: بیشترین کتاب‌ها را از نشر "معبر" متعلق به بنیاد حفظ آثار ونشر ارزش‌های دفاع مقدس دانست که پس از آن انتشارات زیان علم بوستان کاغذی و مدافعان در ارسال کتاب به این جشنواره در ردیف های بعدی قرار دارند.

وی افزود: هرچه به روزهای پایانی مهلت ارسال آثار که ۳ شه‌ریور بود؛ نزدیکتر شدیم؛ ارسال کتاب‌ها به دبیرخانه کتاب سال سرعت گرفت که بدلیل استقبال زیاد در روزهای پایانی، تصمیم گرفته شد مهلت ارسال آثار تا دهم شه‌ریور تمدید شود.

آریان با بیان این که " این دوره از انتخاب کتاب سال در ۱۰ موضوع بر اساس رده‌بندی دبویی شامل کلیات، فلسفه و روانشناسی، دین، علوم اجتماعی، زبان، علوم خاص، علوم کاربردی، هنر، تاریخ و جغرافیا، و کودک و نوجوان با همکاری مؤسسه فرهنگی سیمرغ‌های آلاذاغ برگزار می‌شود."؛ افزود: بیشترین آثار مربوط به ادبیات، کودک و نوجوان و بخش ویژه است که به موضوعاتی همچون رشادت سرداران شهید، وطن‌دوستی و سلحشوری مردم ایران در برابر دشمنان اختصاص دارد؛ می باشد. وی افزود: از بین شهرستانهای استان ، بیشترین آثار پس از بجنورد، مرکز استان از سوی نویسندگان شهرستانهای شیروان و جاجرم است و عمده کتاب‌های دریافت شده به ترتیب در بخش تالیف ، ترجمه و تصحیح قرار دارند که پس از جمع آوری و دسته بندی جهت داوری به تهران ارسال شده اند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی ادامه داد:آیین پایانی پنجمین دوره انتخاب کتاب سال استان همزمان با هفته کتاب (۲۴ تا ۳۰ تان) انجام خواهد شد و از برگزیدگان بخش‌های مختلف تقدیر بعمل خواهد آمد.

وی افزود: برای نفرات اول انتخاب کتاب سال در ۱۰ رشته موضوعی ۱۰۰ میلیون ریال و برای کتاب های شایسته و بخش ویژه نیز ۵۰ میلیون ریال هدیه نقدی در نظر گرفته شده است.

خراسان شمالی با ۱۰ شهرستان و یک میلیون جمعیت، ۳۸ موسسه انتشاراتی

دارد که به امر تولید و نشر کتاب می پردازند.

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت خانه سبز دایا (شرکت سهامی خاص)

به شماره ثبت ۶۱۸۸۸۱ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۵۹۱۸۴۱

در تاریخ ۱۳/۷/۱۴۰۴ راس ساعت ۱۱ صبح

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت تقاضا میگردد نسبت به حضور در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت در تاریخ ۱۳/۷/۱۴۰۴ ساعت ۱۱ صبح به آدرس استان تهران شهرستان ری بخش خاوران دهستان خاوران غربی روستای مجتمع صنفی خدماتی ثامن الحجج مجتمع صنفی خدماتی ثامن خیابان صنعت خیابان صنعت پانزدهم شرقی پلاک ۱۱۴۷ طبقه همکف حضور بهم رسانید.

موضوع جلسه: تغییر محل شرکت

دعوت کننده : زهره عمدای ریاست هیات مدیره و مدیر عامل و سهامدار عمده

نوبت دوم شناسه آگهی: ۲۰۰۹۹۷۹

شهرداری حمیدیا در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی واگذاری امور حفظ و نگهداری فضای سبز تعدادی از بوستان های متعلق به شهرداری حمیدیا را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید. کلیه مراحل برگزاری تجدید مناقصه از دریافت اسناد تجدید مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

۱-تاریخ انتشار تجدید مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۰ می باشد.

۲-آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد تجدید مناقصه: ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۲

۳-آخرین مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۲

۴-زمان بازگشایی پاکتها پیشنهاد: ساعت ۱۳:۱۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۲

۵-برآورد اولیه کار مبلغ ۸۵،۱۲۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال می باشد.

۶- شرایط پیمانکاران متقاضی:

۱-۶- ارائه سپرده شرکت در تجدید مناقصه به مبلغ ۸،۵۲۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال.

۲-۶- دارا بودن تأییدیه صلاحیت کار(داشتن حداقل گرید ۵ از سازمان مدیریت و برنامه ریزی یا مجوز اداره کار با حداقل ۳ سال رزومه کار مرتبط)

۷- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.

۸- نقرات اول، دوم، سوم که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۹- ارائه پاکت الف در مهلت قانونی به دبیر خانه شهرداری حمیدیا نیز الزامی است.

۱۰- اطلاعات تماس شهرداری حمیدیا جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد تجدید مناقصه و ارائه پاکتها:

آدرس: یزد، حمیدیا، بلوار شهید دشتی، خیابان شهید نصرا. جعفری. شهرداری حمیدیا تلفن ۳۵-۲۸۲۲۲۸۳

۱۱- متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

۱۲- سایراطلاعات و جزئیات در اسناد تجدید مناقصه درج گردیده است.

کد پی.سی. ۲۰

شهرداری حمیدیا